Teatr wystawia komedie i dramaty znanych twórców.

70 Sibirien, „Illustrirtes Wiener Extrablatt “ 1901 r. 30, nr 147, s. 9.
71 Ibidem.
72 Wasilij Wasilijewicz Wereszczagin (ros. Василий Васильевич Верещагин;

ur. 14 paź dziernika / 26 października 1842 w Czerepowcu, zginął 31 marca /
13 kwietnia 1904 koło Port Artur) – rosyjski malarz-batalista. Młodszy brat Ni-
kołaja – twórcy „wołogodzkiego masła”.